Grundejerforeningen Hovgardsparken

Hjemmeside: Hovgaardsparken.com

Mosede, den 24. april 2016

Hermed indkaldes til ordinaer generalforsamling tirsdag d. 10. maj 2016 klokken 19:30 i Greve Borgerhus
med 14 dages varsel.

Dagsorden:
1. Valg af dirigent.
2. Beretning fra bestyrelsen om foreningens virke i det forlgbne ar.
3. Forelaeggelse af det reviderede regnskab og budget til godkendelse.
4. Forslag fra bestyrelsen herunder fastseettelse af kontingent;

a. Kontingent for 2017 fastseettes uaendret til kr. 2.500,-
b. Rykkerprocedure: 1. rykker umiddelbart efter 31. jan. rykkergebyr 100.- Varsel for betaling
10 dage. Derefter overgives fordringen til inkasso.

Forslag fra medlemmerne modtaget for 15. april

a. Ingen forslag modtaget.
Valg af medlemmer til bestyrelsen

a. Lars Holt HP 95
b. Susanne Hansen MB 42
c. Michael Nielsen HP 137
d. Max Andersen MB 46
e. NN

Valg af suppleanter til bestyrelsen
a.
b.

Valg af revisor og revisor suppleant
a. Poul Henning Nghr MB 15
b. Carsten Bjerregaard HP 65
c. BrianlJensen HP 101

Eventuelt

Formand
Kasserer
Best. Medl.
Best. Medl.

Revisor
Revisor
Revisor sup.

Tidl. Valgt
2015
2014
2015
2014

2014
2015
2014

Ikke pa valg

Pa valg - genopstiller

Er tradt ind — ikke pa valg
Pa valg — genopstiller
Skal veelges pa GF

Skal vaelges pa GF
Skal gerne veelges



